PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS, FRÍZERES, REFRIGERADORES, 

BEBEDOUROS, FOGÕES INDUSTRIAIS E VENTILADORES, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 

ATENDER A DEMANDA OPERACIONAL DO MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 292.331,00 (duzentos e noventa e dois mil e trezentos e trinta e um reais) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 13/02/2025 

FINAL: 13/02/2026 

DADOS DO CONTRATANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ nQ 17.958.188/0001-88 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ, CNPJ n2  06.477.822/0001-44 
Rua Seroa da Mota, 444, Centro, Barão de Grajaú - MA

[...]

atender a demanda operacional do município de Barão de Grajaú - MA, de acordo com as especificações 
e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela 
CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO PREÇO (art. 92, V) 
2.1. - O valor do presente Contrato é R$ 292.331,00 (duzentos e noventa e dois mil e trezentos e trinta e um 
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo: 

soc. 
INSTALAÇÃO DEAICONDICIONADO 

TEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD V. UNIT v.T0TAL 
Montagem 
(instalação) 
incluindo 
equipamentos 
necessários 
(incluindo